
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014  м. Кривий Ріг   №2620  
 
  
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на припи-
нення права комунальної влас-
ності  на  земельні  ділянки  

  
Розглянувши звернення товариств з обмеженою відповідальністю "СКІФ 

ІНВЕСТ", "ТЦ АРКАДА" та фізичної особи-підприємця Якимука Станіслава 
Тимофійовича; ураховуючи, що реєстраційною службою Криворізького місько-
го управління юстиції Дніпропетровської області зареєстровано припинення 
права оренди на  земельні ділянки (кадастрові номери 1211000000:02:214:0008, 
1211000000:08:360:0007, 1211000000:08:358:0146), що ввійшли до складу    
сформованих земельних ділянок більшої площі, акт приймання-передачі (по-
вернення) земельної ділянки (кадастровий номер 1211000000:02:016:0115) від 
28.10.2013 у зв’язку із закінченням терміну дії договору оренди, Постанову Ка-
бінету Міністрів України від 17 жовтня 2013 року №868 "Про затвердження 
Порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень і Порядку 
надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно"; 
відповідно до  стст. 12, 122 Земельного кодексу України; керуючись Законом 
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх об-
тяжень","Про Державний земельний кадастр", "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада вирішила: 

1. Надати згоду на припинення права комунальної власності, зареєстро-
ване за територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі Криворізької мі-
ської ради, на земельні ділянки, зазначені в додатку, що раніше перебували в 
користуванні суб’єктів господарювання на підставі договорів оренди. 

2. Направити рішення Криворізькій південній об’єднаній державній по-
датковій інспекції Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській об-
ласті (Лідер В.В.) для контролю за повним і своєчасним стягненням до міського 
бюджету орендної плати за користування земельними ділянками.      

Проект 



2 
 

3.  Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому ра-
йоні Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-
облікової документації. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 

 
 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    31.03.2014       



                                                                                                                                                                   Додаток  
                                                                                                                                до рішення міської ради 

                                                                                           31.03.2014 №2620  

 
 

ПЕРЕЛІК 
земельних ділянок, стосовно яких міською радою надається  

 згода на припинення права комунальної власності 
 

№ 
з/п 

Орендар  
земельної 
 ділянки 

Цільове  
призначення  
земельної  
ділянки 

Район міста, адреса 
земельної ділянки, 
її кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

Дата і № держав-
ної реєстрації  

припинення права 
оренди земельної 
ділянки, договору 
оренди, акта по-
вернення земель-
ної ділянки 

1 Товариство з  
обмеженою  

відповідальністю 
"СКІФ ІНВЕСТ" 

Розміщення  
виробничого 
комплексу 

Дзержинський район, 
вул. Домобудівна, 25а,                        

1211000000:02:214:0008 

0,4328 18.12.2013 
№4182719 

 
 

2 Фізична особа-
підприємець 

Якимук 
Станіслав 

Тимофійович 
 

Розміщення 
 тимчасової спору-
ди торговельного       

кіоска, 
 
 
 

розміщення 
 тимчасової спору-
ди торговельного       

кіоска  

Центрально-Міський     
район, пр-т Миру, зупин-
ка громадського транс-
порту "Балхаська", біля 

будинку 4, 
1211000000:08:360:0007, 

 
Центрально-Міський     

район, пр-т Миру, зупин-
ка громадського транс-

порту "Балхаська", 
1211000000:08:360:0008 

0,0006, 
 
 
 
 
 
 

0,0006 

14.01.2014 
№4272921, 

 
 
 
 
 

13.01.2014 
№4298936 

3 Фізична особа-
підприємець 

Юсупов 
Валерій 

Андрійович 

Розміщення 
торговельного 

комплексу 

Дзержинський район, 
вул. Косіора, 29б,                        

1211000000:02:016:0115 

0,2475 Договір оренди  
від 25.09.2008 

№040810800777 
(термін дії до 

25.09.2013), акт 
повернення земе-
льної ділянки від 

28.10.2013 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 С.Маляренк 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       


